

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Usługa ochrony osób i mienia w 7 Szpitalu Marynarki Wojennej w Gdańsku**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** 7 Szpital Marynarki Wojennej z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej imienia kntadmirala profesora Wiesława Łasińskiego
- 1.2.) Oddział zamawiającego:** Dział Zamówień Publicznych
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 190594957
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Polanki 117
- 1.4.2.) Miejscowość:** Gdańsk
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 80-305
- 1.4.4.) Województwo:** pomorskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL633 - Trójmiejski
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 58 552 6407
- 1.4.8.) Numer faksu:** 58 552 6457
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** przetargi@7szmw.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.7szmw.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00069852
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2024-01-26

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00035513
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.3.3. Stosowane kryteria oceny ofert

Przed zmianą:  
Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

Po zmianie:  
Wyłącznie kryterium ceny

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.3.6. Waga (%) (Kryterium 1)

Przed zmianą:  
90

Po zmianie:  
100,00

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

#### 4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą:  
Referencje

Po zmianie:

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

##### 4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą:  
inne.

Po zmianie:

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

##### 4.3.6. Waga (%) (Kryterium 2)

Przed zmianą:  
10

Po zmianie:

#### **3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

##### 8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2024-01-31 08:15

Po zmianie:  
2024-02-02 08:15

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

##### 8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2024-01-31 08:30

Po zmianie:  
2024-02-02 08:30